РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Змеиногорский городской Совет депутатов
Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

04.10.2018                                                   г. Змеиногорск                                    № 73
	Об избрании заместителя председателя постоянной комиссии Змеиногорского городского Совета  депутатов по социальной политике

В соответствии со статьями  24 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, 80 Регламента Змеиногорского городского Совета депутатов и  Положением  о постоянных комиссиях Змеиногорского городского Совета депутатов,  Змеиногорский городской Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии по социальной политике:
 Павлову Наталью Валерьевну – депутата, избранного по избирательному округу № 5.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Змеиногорска                                                                                 Э.А. Савинов